

TEODOK VÄRDEGRUND



Inledning

Teodok – Föreningen för teater och dokumentation i Järfälla – är en partipolitiskt, religiöst och etniskt obunden ideell förening.

Föreningen har enligt stadgarna till syfte:

- Att bedriva teaterverksamhet samt studier och forskning med utgångspunkt från vår egen situation och historia,
- Att genom sin verksamhet öka intresset och förståelsen för teaterns olika uttrycksformer,
- Att främja och stimulera amatörteatern. I detta syfte ska föreningen utveckla samarbetet med föreningarna, organisationer och skolor.

Likabehandling

Inom Teodok behandlar vi varandra utifrån principen om allas lika värde. Detta innebär att det är allas rätt att vara med i föreningen under förutsättning att man delar föreningens syfte oberoende av kön, ålder, sexuell läggning, könsöverskridande identitet eller uttryck, etniskt tillhörighet, funktionsvariation eller religion/livsåskåding.

Diskriminering och kränkande behandling

Alla former av diskriminering eller kränkande behandling är oacceptabelt inom föreningen.

Med diskriminering avses särbehandling av en person av skäl som har samband med någon av diskrimineringsgrunderna kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller trosuppfattning, funktionsvariation/funktionshinder, sexuell läggning eller ålder.

Med kränkande behandling avses beteende som upplevs som oönskade av den som blir utsatt.

Exempel på detta är nedsättande ord, ryktesspridning, förlöjligande, sexuella trakasserier, utfrysning, övergrepp eller hot.

Droger

Allt bruk, innehav och hantering av narkotikaklassade preparat inom föreningens verksamhet är otillåten.

Restriktivitet ska tillämpas vid bruk av alkoholhaltiga drycker. Dock medges av myndighet godkänd alkoholförsäljning till besökande i samband med föreställning och alkoholförtäring i begränsad mängd vid interna, av föreningen anordnade, festarrangemang.

Ansvar

Medlemmar och deltagare i Teodoks verksamhet har en skyldighet att följa föreningens värdegrund.

Det är ytterst styrelsens ansvar att ingripa och vidta nödvändig åtgärd om och när situation uppstår som bryter mot föreningens värdegrund. Ett allvarligt åsidosättande av värdegrunden kan föranleda upphörande av medlemskapet i föreningen.